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			Styrk din arbejdsrolle

Med fokus, opmærksomhed og tydelighed.


		

	



	
		
			
			

		

	


Læs mere




	
		
			Karriererådgivning

Jeg er blevet et gladere menneske og har genvundet min styrke.
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			Facilitering

Lav levende og nærværende facilitering med hoved, hjerte og krop.


		

	



	
		
			
			

		

	


Læs mere







	
		
			Velkommen til Attenzion Leadership

Skab opmærksomt og fokuseret lederskab


		

	







	
		
			Attenzion Leadership hjælper dig som menneske og jer, der arbejder i teams, gennem forandringer med fokus på den fremtid, i ønsker at skabe. Vores arbejde med dig som kunde, tager afsæt i jeres værdier og lægger op til høj grad af samarbejde. Det gør vi, fordi vi tror på, at gode og bæredygtige resultater skabes i det tætte samarbejde og den gensidige involvering. Du vil opleve, at arbejdet har fokus på den fremtid, du som kunde ønsker at skabe. Vi hjælper dig til at skabe et bevidst, opmærksomt og fokuseret lederskab.

I udviklingen af det bevidste opmærksomme lederskab, har vi fokus på balancen mellem ledelse med hjerne og hjerte, som Attenzion Leaderships logo symboliserer.

Opmærksomt lederskab handler om at tage bevidst lederskab med opmærksomt nærvær og fokusere energien i retning af fremtiden.

I opmærksomheden finder vi med eftertænksomhed og refleksion potentialet i os selv, hinanden og styrken i vores samarbejde.

Det er her kimen til udvikling af det opmærksomme og bæredygtige lederskab for den enkelte, teamet og organisationen ligger. Det er her det bedste blik for fremtiden skabes.


		

	






	
		
			Opmærksomheden tager afsæt i den måde vi som menneske tænker på. Den fører, via metoder der kommer bag om sproget, til nye forståelser af jeres samarbejde og jer selv.

Opmærksomheden skaber rum til at se på følelser og handlinger – både de bevidste og de mere ubevidste – så de samstemmes og balanceres. Vi udvikler og arbejder med lederskab ved at sætte det hele menneske i spil med den læring og viden, kroppen er bærer af.

Adgangen til kroppens ressourcer skaffes gennem metoder, der kommer bag om sproget som eks. tegning, foto, bevægelse og lyd.

Vi arbejder med at udfolde dit og jeres fulde potentiale. Med opmærksomt lederskab skabes en ny virkelighed, der danner afsæt for nye handlemuligheder og I opnår som personer, teams og organisationer at komme i kontakt med og få sat fokus på de potentialer og udfoldelsesmuligheder netop jeres fremtid indeholder.

Er du nysgerrig for at høre mere om, hvordan et samarbejde mellem dig, dit team eller organisation og Attenzion Leadership konkret kan foregå, så skriv til os her og så tager vi en uforpligtende samtale.
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Skriv til os











	
		
			vision
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			Udsigten afhænger af indsigten


		

	









	
		
			Det er vores ønske og vision udelukkende at skabe bæredygtig udvikling på alle de områder og niveauer, vi arbejder på – både for den enkelte, teamet, organisationer, virksomheder og samfundet som helhed.


		

	





	
		
			Vi skaber udsyn via indsigt – individuelt og i samarbejdet.

Vi tror fundamentalt på, at vi kan mere sammen.


		

	













	
		
			Hvem er vi?
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			Helle Rosendal-Andersen

Founder af Attenzion leadership
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			Attenzion Leadership er en netværksorganisation, som har fokus på ledelse. Ledelse handler om mennesker og derfor arbejder Attenzion Leadership for udvikling af mennesker både som enkeltpersoner, teams og i organisationer. Formålet med udviklingsarbejdet er, at udfolde det fulde potentiale – både menneskeligt og forretningsmæssigt.

I netværksorganisationen er der indgået partnerskaber med konsulenter som er robuste og solide i deres virke indenfor arbejdet med ledelse- og organisationsudvikling og det personlige lederskab. De har alle en gruppedynamisk baggrund eller et afsæt i ledelse.


		

	






	
		
			Attenzion Leadership arbejder sammen med konsulenter, der er særligt stærke i forhold til at udfolde de potentialer der ligger i at lytte til hjertet og samskabe ledelse med hjerne og hjerte. Det er ex. musikere og andre udøvende kunstnere, der kan hjælpe til at frisætte talenter, ressourcer og det nytænkende i udviklingen af teams og organisationer.

I samarbejdet med Attenzion Leadership vil I få glæde af den fleksibilitet en netværksorganisation er kendetegnet ved. Vi agerer hurtigt og fleksibelt med fokus på at tilpasse opgaven de konkrete behov og udfordringer, og vi finder det bedste match af konsulenter i forhold til at løse opgaven fokuseret og kompetent.


		

	







	
		
			Vi har hjulpet
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			følg os…
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Facebook
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LinkedIn
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			Attenzion Leadership

Rabalderstræde 7, DK-4000 Roskilde

CVR: 30329260



			

		
		Kontakt
			Helle Rosendal-Andersen

Tlf.: (+45) 23 29 40 99

Mail: HRA@attenzion.com
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